Bygge-, Parkerings- og Miljemyndighed
Teknik- og Miljeforvaltningen

Besvarelse vedrgrende ambassade- og
erhvervsparkering i Middelalderbyen

Medlem af Borgerrepraesentationen Christopher Rghl (B) har den 11.
april 2025 stillet falgende spargsmal til Teknik- og Miljgforvaltningen.

Spergsmal

| forbindelse den nye byrum- og trafikplan er en stor del af den
almindelige parkering fjernet, mens der skulle vaere etableret mere
erhvervsparkering i den forbindelse, har jeg felgende

spergsmal:

1. Det tunesiske konsulat har to pladser reserveret i
middelalderbyen, men pa ambassadens hjemmeside, star der,
at det er lukket. Kan de frigeres til erhvervs- eller anden relevant
parkering?

2. P& Lille Kannikestreede har der hele tiden veeret
erhvervsparkering. Er det korrekt forstéet, at den samlede
erhvervsparkering har faet et mindre areal efter udmegntningen
af trafik- og byrumsplanen? Og i sé fald, hvor mange biler har
man tidligere forventet kunne holde der, og hvor mange
forventer man i dag, kan holde i gaden?

Svar

1. Forvaltningen har henvendt sig til Udenrigsministeriets
Protokol og efterspurgt status pé det tunesiske konsulats virke i
Kebenhavn. Efter dialog med den tunesiske ambassade i
Stockholm, kan Udenrigsministeriets Protokol bekraefte, at det
tunesiske konsulat i Kebenhavn stadig er funktionelt, hvorfor de

to parkeringspladser reserveret til konsulatets brug ikke eendres.

2. Svar pd spegrgsmél er sendtden 25. april.2025

Svaret er offentligt tilgeengeligt pa https://www.kk.dk/politik/politiske-
udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-
miljoeforvaltningen

Lena Kongsbach
Vicedirekter

v
z
S

s

*é) fo)
a a g
iAl
=2
o, =
SennP
06-05-2025

Sagsnummer i F2
2025 -8736

Dokumentnummer i F2
195502

Sagsnummer i eDoc
2025-0119684

Bygge-, Parkerings-
og Miljigmyndighed



	Besvarelse vedrørende ambassade- og erhvervsparkering i Middelalderbyen
	Spørgsmål
	Svar


